
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Emilii Mrozowicz stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września  
2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Magdalena Maison 
  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) „Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone 
przepisami prawa.” 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 t.j.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ 
prowadzący szkołę lub placówkę na okres 5 lat. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 
zadania i kompetencje organu prowadzącego w zakresie wskazanym w art. 63 ust. 1 wykonuje 
odpowiednio: wójt, burmistrz lub prezydent miasta.  

W związku z zatwierdzeniem konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach (Zarządzenie nr 58/2024 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 9 lipca 2024 r.) koniecznym staje się powierzenie stanowiska dyrektora kandydatowi 
wyłonionemu w drodze konkursu. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 
 


